
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
 

 

Oběžník č. 1/2017 ze dne 23. března 2017 
 

1/17 Mohamed Ali Samet (13239), RC Praga Praha. Dne 18.3.2017 dočasně vykázán za 
nebezpečnou skládku za krk nataženou rukou. Ve hře, bez zranění. Druhé vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 

 
2/17 Marek Šimák (11380), RC Tatra Smíchov. Dne 18.3.2017 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – nedodržení 10 m v blízkosti brankoviště, kde po složení soupeře jej 
přiklekl ze zadu v oblasti krku. Ve hře, bez zranění. Třetí vykázání v posledních dvanácti 

měsících. 
 

3/17 Tomáš Bartoň (10360), RC Tatra Smíchov. Dne 18.3.2017 dočasně vykázán za 

nebezpečná hra –skládka bez použití rukou. Ve hře, bez zranění. Později ve hře za pozdní 
skládku bez použití rukou (sražení soupeře ramenem po odhození míče), za což by měl být 

vykázán podruhé. Podle čl. 31 odst. 1 disciplinárního řádu může být hráč v utkání vykázán 
pouze jednou. V případě, že se dopustí přestupku, za který by byl vykázán podruhé, bude 

vyloučen. Hráč vyloučen. Podle čl. 32 disciplinárního řádu se vyloučenému hráči zastavuje 

závodní činnost minimálně na jedno soutěžní utkání nepodmíněně.  
 

Trest dle čl. 31 odst. 1. ve spojení s čl. 32 odst. 1 DŘ - zastavení závodní činnosti 
od 18.3.2017 do 25.3.2017. 

 
4/17 David Staněk (11678), RC Přelouč. Dne 19.3.2017 dočasně vykázán za nebezpečnou hru 

– napadení protihráče během hry mimo míč. Ve hře, bez zranění. První vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 
 

5/17 Matyáš Uher (13950), RK Petrovice. Dne 19.3.2017 v utkání U18 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru – vysoká skládka. Ve hře a bez zranění. První vykázání v posledních 

dvanácti měsících. 

 
 

Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 
rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) Dozorčí radě ČSRU a opis odvolání se 

současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je nutno doložit doklad 
o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč na účet 

51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 

  
Radka Bredlerová 

Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 
 

 


